Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  7 ноября  2014 года  №  90
р.п.Янгель

«Об определении случаев осуществления банковского сопровождения муниципальных контрактов, заключаемых для муниципальных нужд Янгелевского

муниципального  образования»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 72 Бюджетного Кодекса РФ, администрация Янгелевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальный контракт, заключаемый для муниципальных нужд Янгелевского муниципального образования подлежит банковскому сопровождению при совокупности следующих условий:

1.1.   Срок такого контракта должен составлять более трех лет;

1.2. Начальная (максимальная) цена контракта, либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет не менее пятидесяти миллионов рублей.
      2. Опубликовать данное Постановление в СМИ «Вести Янгелевского муниципального образования» и  разместить на официальном сайте администрации Янгелевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

        4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Янгелевского

городского поселения
      С.А.Базитов
Рассылка: дело,  муниципальный заказ.
Исп.Могилевская А.А.
Тел. 89648144533